
Uchwała Nr XLVI/353/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na ustanowienie, za wynagrodzeniem, 

ograniczonego prawa rzeczowego – służebności przesyłu na nieruchomościach gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Słubice, położonych w obrębie; 

a) 1 m. Słubice, przy ul. Drzymały, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 75/33, 

b) 1 m. Słubice przy ul. Rysiej, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 861/1 i 861/3 

c) 2. Golice, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 65 

na rzecz spółki Enea Operator spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu.

2. Służebność przesyłu umożliwiać będzie modernizację linii wysokiego napięcia relacji Górzyca 

– Słubice, a następnie korzystania z urządzeń przesyłowych zgodnie z ich przeznaczeniem, jak 

również utrzymania, konserwacji i remontu urządzeń. 

3. Służebność przesyłu ustanowiona będzie w formie aktu notarialnego z wpisem w dziale III 

Ksiąg Wieczystych prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Słubicach dla ww. nieruchomości.

§ 2. § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: AAE7E4C4-FB06-4CF1-874A-F0FD43975695. Uchwalony Strona 1




